比价文件

项目名称：机架式工控机

项目编号：2025-YKDZKX-W9140

2025年11月

报价方须知

报价书构成

报价一览表（附件1）

相关资格证明文件（除必须要求原件外，其他资料原件和复印件均可）（附件2）

营业执照副本（复印件）

组织机构代码证副本（复印件）

税务登记证副本（复印件）

4.法定代表人资格证明书（附件3）

5.※法定代表人授权书（附件4）

承诺函（附件5）

售后服务承诺（附件6）
保密承诺书（附件7）

报价方认为需要加以说明的其他内容

1.※技术方案

2.※其他与价格有关的资料、文件

报价方必须按上述统一格式及顺序向采购机构提供《报价书》，否则可能被视为无效报价。报价书需盖骑缝章，密封送达。
附件1

报价一览表（供应商报价格式）

                                            单位：人民币元（如为外币请加栏标注）

	序号
	采购编号
	项目、产品名称
	备注

	1

	总 价：
	小写：               元

大写：

	采购公告要求
	供应商应答
	偏离（若有偏离请逐条写明）

	1
	是否完全响应采购公告

第三条第一点“技术服务要求”
	□响应

□偏离

	2
	是否完全响应采购公告

第三条第二点“商务服务要求”
	□响应

□偏离

	其他说明

注：1.货物的主要技术参数和技术指标可另页描述。

2.报价方应对照比价公告要求，如实填写报价一览表，注明响应或偏离，如偏离注明偏离的具体内容。

       报价方全称：（盖章）

       法定代表人（或授权代表）：（签字）

                               年  月  日
附件3

法定代表人资格证明书

（法定代表人姓名）系（报价方全称）的法定代表人。

特此证明

                   报价方全称：（盖章）

                         年   月   日

附件4

法定代表人授权书

（如有授权人请填写）

：

（报价方全称）法定代表人（姓名、职务） 授权（授权代表姓名、职务）为全权代表，参加贵部组织的项目编号为 （项目编号） 的 （项目名称） 采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。

报价方全称：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

                     年   月   日

附：

授权代表姓名：              身份证号码：

职    务：                  电    话：

传    真：                  邮    编：

通讯地址：

附件5

承诺函

：

我方参加贵单位组织的编号              、             项目采购活动，本公司承诺：

一、具备本项目规定的条件：

⑴具有独立承担民事责任的能力；
⑵具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
⑶具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
(4)参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；在经营活动中没有收到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、200万元以上罚款等重大违法记录。
(5)法律、行政法规规定的其他条件。

二、截止到开标时间，供应商成立时间不少于1年，且为非外资独资或外资控股企业,或为事业单位、军队单位。

三、未被列入政采失信名单、军队供应商暂停名单，未在军队采购失信名单禁入处罚期内，未被政府主管部门列入违法失信名单、重大税收违法案件当事人；

四、本项目不接受联合体投标。

五、严格遵守国家和军队的保密法律法规和规章制度，履行保密义务。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如违反上述承诺，愿承担一切法律责任，接受军队采购管理部门和学院采购机构按国家和军队规定作出的相关处罚。

                         报价方全称：（盖章）

                         法定代表人（或授权代表）：（签字）

                                        年   月   日

附件6

售后服务承诺

：

我方参加贵单位组织的编号              、             项目采购活动，本公司承诺：

报价方全称：（盖章）

法定代表人（或授权代表）：（签字）

 年  月  日

附件7

保密承诺书

我单位参加的编号为               的                    ，根据有关保密法规制度，知悉应当承担的保密义务和法律责任。在文件领取及在双方的往来关系中所获取的一切信息，无论此种信息的形式和目的为何，均视为保密信息，我单位工作人员对保密信息负有保密义务。现承诺如下：

一、严格遵守国家和军队保密法规，严格落实保密管理制度，不向无关人员透露军事秘密，履行保密义务；

二、对于本项目采购过程中我方获得的相关技术文件等涉军涉密文件资料专人管理、专盘存储、专室专柜存放，不擅自复制、扩散、销毁。

三、不在联接国际互联网计算机中处理或者存储涉军敏感信息；

四、不通过电话、传真、微信、邮政、快递和国际互联网等渠道传递涉军涉密信息，不违规记录、存储、复制本次采购项目相关信息；

五、未经军队批准，不对合作项目进行摄影、摄像和录音，不以任何方式泄露或传播本次采购项目的名称、地点、规模、功能用途等涉密信息；

六、未经发包人审查批准，不擅自在互联网、通讯媒体等发表涉及此次采购项目相关内容或资讯，不将承担的涉密项目作为业绩成果宣传；

七、对可能接触军事秘密的人员，进行背景审查和保密教育并签订保密承诺书；

八、不违反国家和军队的其他保密要求。

如违反上述承诺，愿承担一切法律责任，并接受相关处罚。

报价方全称：（盖章）

法定代表人（或授权代表）：（签字）

 年   月   日

附件8 报价方认为需要加以说明的其他内容

法定代表人身份证复印件

（正面）

法定代表人身份证复印件

（反面）

授权代表身份证复印件

（反面）

授权代表身份证复印件

（正面）